
 

 

România   

Județul Harghita  

Comuna  Păuleni-Ciuc  

 PRIMAR 
 

 

Pagina 1 din 1 

 

 

DISPOZIŢIA  NR.  20/2025 

privind convocarea consilierilor la  şedinţă  care se face de îndată 

 

 

                      Primarul comunei Păuleni-Ciuc, Ferencz Csaba; 

                      În temeiul prevederilor art.133  alin (2) ,art.134 alin.(4), art. 196 alin.(1) lit.b din 

Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind Codul Administrativ; 

                            

 

D I S P U N  : 

 

       Art.1.-Convocarea consilierilor locali la şedinţă  care se face de îndată, pe data de  20 

februarie 2025 orele 13,00, care se va  desfășura  online, cu următorul proiect de ordine de zi : 

- privind aprobarea contului de  închidere a exercițiului bugetar al anului 2024 

 Art.2.- Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi se comunică consilierilor locali prin e-mail în 

termenul prevăzut la art.134 alin.3 lit.a din Codul administrativ . 

 Art.3.-Cu aducere la îndeplinire a prezentei se încredinţează secretarul general al comunei Păuleni-

Ciuc;    

Art.4.- Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţă publică prin afişare,  se comunică consilierilor locali  

şi Instituţiei Prefectului Judeţului Harghita.                                        

 

  Păuleni-Ciuc, la 20.02.2025 

 

 

 

                         PRIMAR 

                     Ferencz Csaba                                                       

                                                                                   Contrasemnează secretar general  

                                                                                                       Kánya Teréz 

                                                                                                       

 

 

 


